sunt de Religione Christiana.

12. Item, Quod fratres teneantur per laborem manuum

et non per mendicationem victum suum adquirere.

" 13. Item, Quod conferens eleemosinam fratribus vel fra-

tri predicanti est excommunicatus, et recipiens.

In quorum omnium Testimonium sigillum nostrum pri

vatum duximus apponendum. Dat. in Manerio nostro de

Otteford 28° die Mensis Maii Anno Domini 1382 et nostre

translacionis anno priino.

No. 33.

Litera quam misit Archiepiscopus [fPillielmus Courtney] MS. in Hy-

Cancellario Oxon. ut assisteret Fratri Petro Stokys in ^0ffx0fjt

Publicatione ejusdem Commissionis sub hac Forma. •>•

J.N Christo fili, Miramur non modicum et turbamur quod

cum ille Magister Nicholaus Herforde super praedicationi-

bus et doctrina hereticarum et erronearum a concionum ■ Sic MS.

notorie reddatur suspectus, sicut nos vobis alias retulisse ^°n^cIu"

a a4
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» Sic MS. meminimus, extunc vos sibi adeo b favorabilem exhibuistis

for! pro an- ut excellenciorem ct digniorem c animi sermonem in Uni-

ni. versitate vestra vobis et Cancellario qui pro tempore fuerit

deputatum, ut nostris, assignaretis eidem Nicolao absquedifficultate qualibet inibi praedicandum. Vobis ergo con-sulimus et hortamur in visceribus Jesu Christi quod talibusnullum de cetero praesumatis impartiri favorem, ne ipsorumsecta et numero unus esse videamini, et exinde contra vosofficii vestri debitum nos oporteat exercere. Quia adversushujusmodi praesumptorum audaciam Dominus noster Rexet proceres regni in processus nostri subsidium nobis et

* Sic MS. suffraganeis d vestris sic d permiserunt assistere, quod per

pro nostns jy^ gratiam diucius non regnabunt. Et ut talium prae-

et promise- ° ° r

runt. sumptorum consortia et opiniones erroneas abhorrere e di-

prodisca- camm' dilecto filio meo fratri Petro Stokys sacrae paginae

mini. professori ordinis Carmelitarum in publicatione literarum

1 Sic MS. nostrarum, sibi contra f condones hujusmodi directarum

siones. pro defencione catholicae fidei viriliter adhaerere curetis, et

literas illas in scholis theologicis Universitatis praedictae per

Bedellum illius facultatis in proxima lectura inibi facienda

absque diminutione quacunque faciatis effectualiter publi

can, nobis illico rescribentes quid feceritis in hac parte.

Scriptum in manerio nostro de Otteforde penultimo die

Maii. Semper in Christo valete.

No. 34.

ibid. foi. 70. Mandatu.m Cancellario Oxon. eodem anno die 8° CorporisChristi in Domo prccdicatorum London, cum alio Man-